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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9714326

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0123971432625531239001*
0123971432625531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 285,177.21 100.00% 1,002,945.72 100.00% 0.00 840.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.75%

TOTAL                         285,177.21 100.00% 1,002,945.72 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            576,830.71 SALDO INICIAL             285,177.21 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               747,565.38 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  29,796.87 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL          1,002,945.72 COMISIONES COBRADAS              840.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.75%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $285,177.21)

Comisiones
840.00

Otros Cargos
28,956.87

Saldo final
1,002,945.72

Abonos
747,565.38

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                285,177.21

 02-ENE-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00           284,878.21

 02-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84           284,830.37
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                10,727.76                                 295,558.13

 04-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    218.36           295,339.77

 04-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       34.94           295,304.83

 05-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 5,656.20                                 300,961.03

 05-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    108.07           300,852.96

 05-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       17.29           300,835.67

 06-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                18,470.16                                 319,305.83

 06-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    289.79           319,016.04

 06-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       46.37           318,969.67

 09-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                32,892.46                                 351,862.13

 09-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 5,371.92                                 357,234.05

 09-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 8,804.76                                 366,038.81

 09-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    481.74           365,557.07

 09-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       77.08           365,479.99

 09-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     87.30           365,392.69

 09-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       13.97           365,378.72

 09-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    201.50           365,177.22

 09-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       32.24           365,144.98

 10-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                23,472.85                                 388,617.83

 10-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    495.85           388,121.98

 10-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       79.34           388,042.64

 11-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                39,069.57                                 427,112.21

 11-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    885.43           426,226.78

 11-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      141.67           426,085.11

 12-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                54,803.00                                 480,888.11

 12-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    990.19           479,897.92

 12-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      158.43           479,739.49

 13-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                20,797.39                                 500,536.88

 13-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    338.37           500,198.51

 13-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       54.14           500,144.37

 16-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                59,958.26                                 560,102.63

 16-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                16,472.76                                 576,575.39

 16-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                17,506.44                                 594,081.83

 16-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  1,021.07           593,060.76

 16-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      163.37           592,897.39

 16-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    325.99           592,571.40

 16-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       52.16           592,519.24

 16-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    342.43           592,176.81

 16-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       54.79           592,122.02

 17-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                23,398.01                                 615,520.03

 17-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    458.06           615,061.97

 17-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       73.29           614,988.68

 18-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                23,991.95                                 638,980.63

 18-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    357.70           638,622.93

 18-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       57.23           638,565.70

 19-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                55,485.47                                 694,051.17

 19-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  1,043.23           693,007.94

 19-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      166.92           692,841.02

 20-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                13,200.43                                 706,041.45

 20-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    204.70           705,836.75

 20-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       32.75           705,804.00

 23-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                27,513.75                                 733,317.75

 23-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                18,905.34                                 752,223.09

 23-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   570.00                                 752,793.09

 23-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    406.79           752,386.30

 23-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       65.09           752,321.21

 23-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    415.83           751,905.38

 23-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       66.53           751,838.85

 23-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     12.08           751,826.77

 23-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.93           751,824.84

 24-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                18,374.90                                 770,199.74

 24-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    271.04           769,928.70

 24-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       43.37           769,885.33

 24-ENE-2023 3530030  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:45                                                       10,138.95           759,746.38

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000435300300                                                                           

                     REF 3530030                                                                                                               

                     CONCEPTO OFICIO DISPERSION TERCEROS                                                                                       

 24-ENE-2023 3555770  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:27                                                        1,517.06           758,229.32

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000435557700                                                                           

                     REF 3555770                                                                                                               
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CONCEPTO DISPERSION TERCEROS                                                                                              

 25-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                22,782.36                                 781,011.68

 25-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    338.81           780,672.87

 25-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       54.21           780,618.66

 26-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                41,756.86                                 822,375.52

 26-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    708.80           821,666.72

 26-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      113.41           821,553.31

 27-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                53,279.36                                 874,832.67

 27-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    994.74           873,837.93

 27-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      159.16           873,678.77

 27-ENE-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                               1,204.44           872,474.33

 30-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                37,996.61                                 910,470.94

 30-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 5,802.19                                 916,273.13

 30-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                10,657.97                                 926,931.10

 30-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    580.85           926,350.25

 30-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       92.94           926,257.31

 30-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    106.38           926,150.93

 30-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       17.02           926,133.91

 30-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    233.76           925,900.15

 30-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       37.40           925,862.75

 30-ENE-2023 0000000  BONIF TASA DESCUENTO 3228541_999266_2601                                   27.70                                 925,890.45

 30-ENE-2023 0000000  BONIF IVA 3228541_999266_2601                                               4.43                                 925,894.88

 31-ENE-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                79,814.52                               1,005,709.40

 31-ENE-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  1,542.48         1,004,166.92

 31-ENE-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      246.80         1,003,920.12

 31-ENE-2023 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                       16.00         1,003,904.12

 31-ENE-2023 0000000  I V A TIB MISMO DIA                                                                              2.56         1,003,901.56

 31-ENE-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             824.00         1,003,077.56

 31-ENE-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                131.84         1,002,945.72

                         TOTAL                                                             747,565.38            29,796.87         1,002,945.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

